
ZARZĄDZENIE Nr 25/2022 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2022 r. poz. 528 i 583) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Z powodu wysokiej temperatury ustala się czas pracy w dniach 19 – 21 lipca 2022 r.                               

w godzinach 7.30 – 14:00 z wyłączeniem pracowników Wydziału Komunikacji i Biura Obsługi 

Interesanta. 

 

§2 

 

Skrócony czas pracy następuje bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa do 

wynagrodzenia. 

 

§3 

 

Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz                                  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

                                                                                        /-/ Adam Olejnik 


